
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

伝送パソコンの更新及び支払データ等伝送化事業委託

土岐市役所会計課

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 会計課

予定価格　 686,607円 （内消費税 62,418円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈱トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年8月31日

落札金額　 605,000円 （内消費税 55,000円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

伝送用のパソコンの更新と支払等、金融機関とのデータのやりとりを伴う業務の簡素化・効率化
を図るもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

550,000円

㈱エフワン　 800,000円

㈱トーノーセキュリティ　 550,000円  同額のため抽選により
決定

【 落 札 】

富士ゼロックス岐阜㈱　 574,050円

㈱電算システム　 740,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

難燃活動服購入

土岐市消防本部

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 1,227,600円 （内消費税 111,600円 ）

落札業者 愛知県岡崎市元能見町139

谷澤商事㈲　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年12月18日

落札金額　 1,227,600円 （内消費税 111,600円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防職員に貸与する難燃性活動服

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　  【 辞 退 】

亀山㈱　 1,147,000円

㈱ウスイ消防　  【 辞 退 】

㈱富士　  【 辞 退 】

アンシンク㈱　  【 辞 退 】

マルギ繊維㈱　東濃支店  【 辞 退 】

㈱福寿　  【 辞 退 】

谷澤商事㈲　 1,116,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Microsoft Office Access 2019 ライセンス

土岐市役所総務課

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 1,793,000円 （内消費税 163,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈱トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年11月30日

落札金額　 1,375,000円 （内消費税 125,000円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市職員が使用するデータベースソフトのライセンスを調達するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,390,000円

㈱エフワン　 1,650,000円

㈱トーノーセキュリティ　 1,250,000円 【 落 札 】

富士ゼロックス岐阜㈱　 1,415,000円

㈱電算システム　 1,680,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排ガス測定器用ガスボンベ容器交換

土岐市環境センター

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,460,800円 （内消費税 132,800円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市稲津町小里1732-1

㈱愛岐酸素　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年10月30日

落札金額　 1,078,000円 （内消費税 98,000円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排ガス測定器用のガスボンベを交換するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  【 辞 退 】

㈱愛岐酸素　 980,000円 【 落 札 】

ナゴヤプラント㈱　 1,300,000円

十合刈谷酸素㈱　 1,022,520円

大陽日酸エネルギー㈱　中部支
社東濃支店

 不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉中学校漏水修繕

泉中学校

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,024,100円 （内消費税 93,100円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田2968-6

松栄建設㈱　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年8月31日

落札金額　 1,001,000円 （内消費税 91,000円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

舘林建設㈱　 950,000円

松栄建設㈱　 910,000円 【 落 札 】

㈱名神　東濃営業所 990,000円

㈱安藤建設　  不着

㈱マルエス産業　 960,000円

東岐建設㈱　 960,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

熱電対購入

土岐市環境センター

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

落札業者 栃木県矢板市片岡2066-2

㈱サンコーマテリアル　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年8月31日

落札金額　 212,300円 （内消費税 19,300円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ナゴヤプラント㈱　 230,000円

㈱サンコーマテリアル　 193,000円 【 落 札 】

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

三機化工建設㈱　 552,000円

㈲土屋鉄工所　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

サバイバルフード

仕様書のとおり

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予定価格　 852,500円 （内消費税 77,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市須賀3-1-22

アンシンク㈱　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和2年10月30日

落札金額　 569,250円 （内消費税 51,750円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害時における非常用の食糧として、市防災資機材倉庫にて保存するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 600,000円

亀山㈱　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 522,500円

㈱富士　 600,000円

アンシンク㈱　 517,500円 【 落 札 】

㈱福寿　 650,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

陽圧式化学防護服　アルファテックＥＶＯ

土岐市北消防署

令和2年6月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予定価格　 1,017,500円 （内消費税 92,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和2年6月26日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 968,000円 （内消費税 88,000円 ）

令和2年6月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害現場使用する化学防護服を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 1,000,000円

亀山㈱　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 880,000円 【 落 札 】

㈱富士　 950,000円

アンシンク㈱　  【 辞 退 】

㈱福寿　 899,000円


